ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25  сентября   2017 года  № 104

п. Шексна

Об утверждении председателей

постоянных депутатских комиссий

Представительного Собрания

и их заместителей

Руководствуясь Уставом Шекснинского муниципального района,

Регламентом Представительного Собрания, утвержденного решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от

21.03.2016 года № 25 «Об утверждении регламента Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района»,

Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1.  Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по

финансово-экономическим вопросам Лужинского Александра Анатольевича.

1.2. Утвердить заместителем председателя постоянной депутатской

комиссии по финансово-экономическим вопросам Алексееву Нину

Пишановну.

2.  Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по

социальным вопросам Курочкину Валентину Григорьевну.

2.1. Утвердить заместителем председателя постоянной депутатской

комиссии по социальным вопросам Быстрову Татьяну Николаевну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

Врио Главы

Шекснинского  муниципального района                                В. П. Федотовский